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1. Valg af dirigent og referent  
Mie Bay-Nielsen som dirigent og Ellen Prior som referent.  

2. Aflæggelse af beretning ved Ellen Prior  
Ellen gennemgik beretningen. Vi har i år haft rigtig mange sponsorer som I som turneringsledere 
har været med til at lave aftaler med. Vi gennemgik de faste sponsorer vi har i QQ og takkede for 
deres bidrag.  
 
3. Aflæggelse af regnskab v/ Susanne Ekelund  
Overskud ved sæsonstart 7.439 kr. Overskud ved sæsonens slut 11.305 kr. Indtægter og udgifter 
blev overordnet gennemgået. 
Overskud er primært genereret pga. mange sponsorer i løbet af sæsonen og meget rimelige pris 
på vores afslutningsmiddag fra restauratør Kenny. 
Fremover vil sekretariatet forvalte QQ bankkonti, hvilket vil lette vores dokumentationskrav ift. 
banker og myndigheder.  
Tak til Annette Stausbøll, som har revideret regnskabet.  

4. Fastsættelse af kontingent  
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 500 kr.  
Blev vedtaget på generalforsamlingen.  

5. Valg af 2 nye bestyrelsesmedlemmer  
Nye bestyrelsesmedlemmer bliver udover Susanne Westh og Birgit Grubbe som ikke var på valg: 
Joan Lønstrup Thomsen og Lise Ishøj 

Afgående bestyrelsesmedlemmer der ikke var på valg og ikke ønskede genvalg var  
Ellen Prior, Susanne Ekelund og Anne-Mette Paustian  

Stort bifald til den nye bestyrelse som konstituerer sig i begyndelsen af 2024. 
 
6. Valg af revisor  
På valg er: Annette Stausbøll (bestyrelsen foreslår genvalg). 
Annette blev genvalgt på generalforsamlingen 
 
7. Forslag fra medlemmerne (skriftlige, som er modtaget senest 25. oktober 2023). 
Der var ikke indkommet nogen skriftlige forslag. 
 
8. Eventuelt 
Fastholdelse af QQ medlemmer og inddragelse af nye medlemmer 
Rygter om at det er svært at være en del af QQ pga. regler, tidspres m.m. verserer desværre 
fortsat. Der er enighed om at vi fortsat skal være inkluderende og opmærksomme på at få vendt 
opfattelsen af QQ til en mere positiv omtale, som en af vores nye medlemmer kan genkende.   
Nuværende tilbud hvor nye medlemmer tilbydes at kontakte bestyrelsen, som gerne er mentor på 
de første runder i QQ og folder om Quicke Quinder og hvad vi står for, bibeholdes/opdateres. 
Introaften til kaniner genoptages.  
Vigtigt at der fortsat er fokus på det sociale aspekt uden at miste fokus på at vi skal overholde at 
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gå 18 huller på 4 timer og 15 minutter (se scorekort), at vi tilstræber ikke at have et samlet 
handicap i bolden på over 125 HCP, golfregler respekteres og genopfriskes på en konstruktiv 
måde.  
Vigtigt at respektere de medlemmer der arbejder hvor tider fra kl. 15 er forbeholdt dem. Især i 
starten af sæsonen er det svært at få tider. Vær opmærksom på at QQ reserverede tider frigives 
søndag aften kl. 24 hvorefter andre kan melde sig ind på ledige bolde.  
Vi har alle brug for den gode oplevelse og omtale af vores klub i klubben! 

Antal medlemmer i QQ?  
Anslået forventes vi at kunne håndtere ca. 100 medlemmer. Vi vil ikke være i stand til at sætte nye 
medlemmer på venteliste hvis vi når max. Men vi har mulighed for at søge om en længere periode 
for tidsbestilling. Bestyrelsen i klubben v/ Hanne Borchersen følger antal medlemmer i de enkelte 
klubber og vil kontakte os hvis der ændres i konstellationer.   

Sommerudflugt  
Flere har ikke mulighed for at deltage i sommerudflugten og føler sig ladt lidt alene den onsdag 
udflugten afvikles. Forslag om at afholde udflugten torsdag og/eller lidt senere på dagen. 

Alle dokumenter vedr. generalforsamlingen samt dette referat er opdateret på QQ hjemmeside.  

Tak til de fremmødte medlemmer og den gode debat. Ses i sæson 2024.  

 

 


